
 
 
 

         

 

  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GIUSEPPE MOSCATO” 

SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA- SECONDARIA DI I GRADO 
P.zza S. Francesco di Sales,4 – 89131 Gallina di Reggio Calabria 

 Tel.0965/682157  
e-mail rcic80700g@istruzione.it  Pec rcic80700g@pec.istruzione.it 

C.F. n. 92031300806 - C.M. RCIC80700G - C.U. UFK2ZX 

Sito web www.icmoscato.edu.it 

 
 

               Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

direzione-calabria@istruzione.it 

 
ATP di Reggio Calabria 

usp.rc@istruzione.it 

 
Scuole della Provincia di Reggio Calabria 

 
scuole.rc@istruzione.it 

 
Sito WEB 

 
Ai Genitori degli Alunni 

Ai Docenti 
Al Personale ATA 

 

Oggetto: Consultazioni Referendarie di Domenica 12 Giugno 2022. – Disabilità dei Locali Scolastici. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota dell’ U.S.R. per la Calabria Prot. n. 8375 del 03/05/2022; 

DECRETA 

la chiusura dei Plessi scolastici così come di seguito indicato, che resteranno a disposizione degli 

Enti locali per lo svolgimento delle operazioni in oggetto, dalle ore 14:00 di Venerdì 10 giugno sino 

all’intera giornata di lunedì 13 giugno 2022; 

Scuola Infanzia Gallina – Scuola Primaria Arangea – Scuola Primaria Santa 
Venere – Scuola Oliveto – Scuola Terreti. 

La ripresa delle attività didattiche per i plessi di scuola dell’Infanzia è prevista per Martedì 14 

Giugno 2022. 

Il Dirigente Scolastico 

Avv. Lucia Zavettieri 
Firma autografa omessa ai sensI dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

mailto:rcic80700g@istruzione.it
Protocollo N. 0004936/2022 del 10/06/2022


